Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«М » ^  2021 г. №

Об утверждении Положения о целевом обучении
по образовательным программам среднего
профессионального и высшего образования выпускников
муниципальных общеобразовательных организаций
Катав-Ивановского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-03 "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с
частью 7 статьи 56 и частями 3 и 6 статьи 71.1 Федерального закона от 29.12.2013
N 273-Ф3 "Об образовании в Российской Федерации", Постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 октября 2020 г. N 1681 "О целевом
обучении по образовательным программам среднего профессионального и
высшего образования", Уставом Катав-Ивановского муниципального района
Администрация Катав-Ивановского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о целевом обучении по образовательным
программам среднего профессионального и высшего образования выпускников
муниципальных общеобразовательных организаций Катав-Ивановского
муниципального района (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

Заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района по социально
культурной политике Т.П. Полушкину.

Глава Катав-Ивановского *
муниципального района Н.И. Шиманович